
Piekļūstamība

Publicēts: 29.12.2020.

https://www.kp.gov.lv/lv/pieklustamiba

Tīmekļvietne veidota, vadoties pēc starptautiskām normām un standartiem, lai nodrošinātu piekļūstamību ikvienam satura

interesentam. Piekļūstamības principi paredz funkcionalitātes daudzveidību un jēgpilnumu.

Aicinām sazināties ar mums, ja tīmekļvietnes izmantošanas laikā saskaraties ar kļūdām vai neērtībām, – Jūsu viedoklis tīmekļvietni

ļaus padarīt vēl ērtāku.

Tīmekļvietnes pielāgošanas iespējas ikviena cilvēka vajadzībām digitālajā vidē.

Iespēju
raksturojums

Skatīt vairāk

Tīmekļvietnes novērtējums sniedz priekšstatu par tās lietošanas ērtumu personām ar dažādām vajadzībām. Paziņojumā
iekļauta informācija par saziņu tīmekļvietnes nepilnību vai citu jautājumu gadījumā.

Piekļūstamības paziņojums

Skatīt vairāk

https://www.kp.gov.lv/lv
https://www.kp.gov.lv/lv/iespeju-raksturojums
https://www.kp.gov.lv/lv/iespeju-raksturojums
https://www.kp.gov.lv/lv/pieklustamibas-pazinojums
https://www.kp.gov.lv/lv/pieklustamibas-pazinojums

	Piekļūstamība
	Iespēju raksturojums
	Piekļūstamības paziņojums


